DO VALOR MÁXIMO ADMITIDO DO LOTE 01 - PMP 

 O valor mensal máximo admitido para o serviço acima descrito no Lote I será 
de: 
R$ 7.187,50 (sete mil setecentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete 
centavos), perfazendo um valor total máximo admitido de R$ 86.250,00 (oitenta 
e seis mil duzentos e cinquenta reais centavos) para doze meses. 

LOTE 02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS (COTA EXCLUSIVA) 

AS EXECUÇÕES DOS SERVIÇOS PROPOSTOS CONTEMPLAM AS SEGUINTES DIRETRIZES 
ABAIXO: 

I. Projeto de Implantação de Rede Lógica, através de cabeamento Estruturado,

[...]

 02 (duas) visitas semanais, disponibilizando pessoal técnico qualificado ao 
dispor da contratante por 8h/dia, perfazendo 16h/semanais.  

DO VALOR MÁXIMO ADMITIDO DO LOTE 02 - FMS 

 O valor mensal máximo admitido para o serviço acima descrito no Lote II será 
de:  
R$ 4.275,00 (quatro mil duzentos e setenta e cinco reais), perfazendo um valor 
total Máximo admitido de R$ 51.300,00 (cinquenta e dois mil trezentos reais) 
para doze meses. 

LOTE 03 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS (COTA EXCLUSIVA) 

AS EXECUÇÕES DOS SERVIÇOS PROPOSTOS CONTEMPLAM AS SEGUINTES DIRETRIZES

[...]

 02 (duas) visitas semanais, disponibilizando pessoal técnico qualificado ao 
dispor da contratante por 8h/dia, perfazendo 16h/semanais.  

DO VALOR MÁXIMO ADMITIDO DO LOTE 03 - FMAS 

 O valor mensal máximo admitido para o serviço acima descrito no Lote II será 
de:  
R$ 3.437,50 (três mil quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos), perfazendo um valor total Máximo admitido de R$ 41.250,00 
(quarenta e um mil, duzentos e cinquenta reais) para doze meses. 

4 – PRAZOS 

4.1 - Prazo para prestação do serviço, em até 24 horas após expedição da Ordem de Serviços; 
4.2 - Prazo de pagamento, de até 30 (trinta) ao da prestação dos serviços, mediante a ordem 

bancária ou via transferência, pela Prefeitura Municipal de Primavera, após a apresentação das